Администрация
города Оби
Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    01.08.2013 г.                             №   407р
О проведении  диспансеризации определенных
групп взрослого населения г. Оби Новосибирской области
        В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона от 21.11.2011 N 323-ФЗ (ред. от 02.07.2013) "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» и во исполнение приказов Минздрава России от 03.12.2012г. № 1006н «Об утверждении порядка проведения диспансеризации  определенных групп взрослого населения», от 15.05.2012 № 543н «Об утверждении Положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи взрослому населению», от 23.09.2003г. №455 «О совершенствовании деятельности органов и учреждений здравоохранения по профилактике заболеваний в Российской Федерации», на основании письма заместителя Губернатора Новосибирской области К.В. Колончина от 11.07.2013 г. № 194/6, в целях раннего выявления хронических неинфекционных заболеваний, являющихся основной причиной инвалидности и преждевременной смертности взрослого населения Новосибирской области:
1. Управлению экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби провести на базе администрации города Оби в срок до 08.08.2013 года собрание руководителей предприятий, ведущих свою деятельность на территории города Оби, с целью привлечения их коллективов для прохождения диспансеризации.
2. Руководителям предприятий города Оби различных форм собственности:
2.1. Обеспечить предоставление в ГБУЗ НСО «ОЦГБ» поименных списков работников по форме (приложение) в срок до 13.08.2013 г.
2.2. Обеспечить явку сотрудников для прохождения диспансеризации, по графику, согласованному с администрацией ГБУЗ НСО «ОЦГБ».
3. Главному врачу ГБУЗ НСО «ОЦГБ» (Демиденко Г.Ф.) обеспечить организацию и проведение диспансеризации определенных групп взрослого населения г. Оби.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации города Оби Попова И.Ю.
                       Глава города   						А.Г.Нешин

[bookmark: _GoBack]

 Приложение
 к распоряжению администрации
города Оби Новосибирской области
                                                                                          от 01.08.2013 г.  № 407р
	№ п/п
	Ф.И.О.
(полностью)
	Полная дата рождения
	Домашний адрес